Biarritz

Bidart
Bidarte

Gare de Biarritz ¢
s ARz

Harritx
70

Poutchinots

Labourd
70

25 [ Lore Landa

Lundi a Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta egunetan)

Gare de Biarritz
Harritx
Poutchinots
Labourd

Lore Landa

Gare de Biarritz
Harritx
Poutchinots
Labourd

Lore Landa

Samedi (sauf jours fériés) | Larunbata (salbu, besta egunetan)

Gare de Biarritz
Harritx
Poutchinots
Labourd

Lore Landa

06:46
06:48
06:48
06:49
06:51

16:31
16:33
16:34
16:34
16:37

06:42
06:44
06:44
06:45
06:47

07:42
07:44
07:44
07:45
07:47

18:47
18:49
18:49
18:50
18:52

07:12
0714
07:14
07:15
07:17

09:12
09:14
09:14
09:15
09:17

19:09
19:11
19:1
19:12
19:14

07:42
07:44
07:44
07:45
07:47

09:42
09:44
09:44
09:45
09:47

19:40
19:42
19:42
19:43
19:45

09:12
09:14
09:14
09:15
09:17

10:12
10:14
10:14
10:15
10:17

20:06
20:08
20:08
20:09
20:11

09:42
09:44
09:44
09:45
09:47

10:42
10:44
10:44
10:45
10:47

20:35
20:37
20:37
20:38
20:40

10:12
10:14
10:14
10:15
10:17

11:12
11114
1114
1115
11:17

10:42
10:44
10:44
10:45
10:47

12:42
12:44
12:45
12:45
12:48

1112
1114
11:14
11115
11:17

13:12
13:14
13:14
13:15
13:17

12:12
12114
12:14
12115
12:17

13:37
13:39
13:39
13:40
13:42

12:42
12:44
12:44
12:45
12:47

14:08
1410
14:10
14:11
14:13

13:12
13114
13114
13115
13:17

14:38
14:40
14:40
14:41
14:43

13:42
13:44
13:44
13:45
13:47

15:07
15:09
15:09
15:10
15:12

14:42
14:44
14:44
14:45
14:47

15:47
15:49
15:49
15:50
15:52

15:12
15114
15:14
15:15
15:17

Le véhicule est actuellement non-accessible aux personnes @ mobilité réduite.
Nous mettons tout en ceuvre pour organiser son accessibilité sous les meilleurs délais.
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Du 01/09/2025 au 05/07/2026



Biarritz Gare de Biarritz ¢ Samedi (sauf jours fériés) | Larunbata (salbu, besta egunetan)
#OoOm=m Gare de Biarritz | 16:12 |16:42 | 17:12 | 18:21|18:42 | 19:12 | 19:38 |20:08 20:38
Harritx 16:14 |16:44 | 1714 | 18:23 | 18:44 | 19:14 |19:40 | 20:10 |20:40
Poutchinots 1614 [ 16:44 | 17114 | 18:23 | 18:44 | 19:14 | 19:40 | 20:10 |20:40
Labourd 16:15 [16:45 | 17:15 | 18:24 | 18:45 | 19:15 | 19:41 | 20:11 | 20:41
Lore Landa 16:17 [16:47 | 17:17 | 18:26 | 18:47 | 19:17 | 19:43 | 20:13 | 20:43

. Informations complémentaires - Informazio osagarriak
Harritx P 9

70 . . . . . T
Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.

Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.
Attention : la ligne ne circule pas le 1er mai.
Kasu: linea ez dabil maiatzaren 1ean.

Le véhicule est actuellement non-accessible aux personnes a mobilité réduite.
Nous mettons tout en ceuvre pour organiser son accessibilité sous les meilleurs délais.
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Le véhicule est actuellement non-accessible aux personnes a mobilité réduite.
Nous mettons tout en ceuvre pour organiser son accessibilité sous les meilleurs délais.
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Informations complémentaires « Informazio osagarriak
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Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.
Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.
Attention : la ligne ne circule pas le 1er mai.
Kasu: linea ez dabil maiatzaren 1ean.
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Le véhicule est actuellement non-accessible aux personnes a mobilité réduite.

Nous mettons tout en ceuvre pour organiser son accessibilité sous les meilleurs délais.
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